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ROK 2015 Pouziti dafowych pfijmu (tis.K¢)
rok rozpocet | plnéni druh celkem |pouzito v rozpoCtu | rezerva
2015 tis. K¢ tis.KE DP fyz. osob. zav.¢. 1600 1600,0 0
prijmy 9828,111 DP fyz. osob sam.¢&. 30 30,0 0
vydaje 7563,533 DP prav. osob 1930 1930,0 0
Celkem 2264,578 DPH 3800 2903,5| 896,5
dan z nemovitosti 1100 1100,0 0
|Celkem 8460 7563,533| 896,5
Zlstatek minulého roku 2014
zUstatek tis. K&
minuly rok 10927,5|ucet + podilowy list
pouzity zUstatek 0,0
zbyva 10927,5
Hlavni akce v roce 2015
kapitola nazev akce ¢. kap. POV | tis. K& poznamka
- VIZ VYDAJE
Zkratky: DP....... dan z pfijmu MS....... matefska Skola
DPH.....dan z pfidané hodnoty Sd........ Skolni jidelna
ZS....... zékladni $kola SD........ gkolni druzina
Seznam kulturnich akci obce:
Zpracoval: Finanéni wbor obce Korouhev 21.1.2015 Masopust 30
Navrh: Rozsviceni vano¢niho stromu 1
Vyvéseno: 23.1.2015 Sejmuto: 8.2.2015 Divadlo Vir 55
Koncert mladi muzikanti 0,5
Schvaleno v zastupitelstvu obce dne: 11.2.2015 Uspavani brouckl 1
Adventni wstava 6
Schvaleny rozpodet: Certovska diskotéka 3
Vyvéseno: 12.12.2015 Sejmuto: 28.2.2015 Carodgjnice 7
Détsky den 4
celkem 58



ROZPOCET NA ROK 2015 strana 2

PRIJMY schvaleny

nazev prijmu rozpocet Poznamka:
(tis. K¢)
1. Dailové pfijmy - celkem 9 191,000
DP fyz. osob zav. innosti 1 600,000
DP fyz. osob sam. innosti 30,000
DP prawickych osob 1 930,000
DPH 3 800,000
Dar z nemovitosti 1 100,000
Dan z pfijmu obec 0,000
Poplatek ze psu 10,000
Poplatek za vef. prostranstvi 1,000
popl. loterijni 20,000
poplatky za odpady, pfijmy odp. 500,000 VE. pfijma EKO-KOM
Dan z pfijmu z\l. sazba 200,000
2. Nedanové pfiijmy - celkem 476,411
najmy pozemki 38,000
prodej dieva 10,000
najem ZS 16,000
nebytové prostory OU, KD 26,000 |sluzby vKD
najem KD 19,000
najem byty OU 94,000
hibitowni poplatky 17,191
pfijmy z Uroku 18,200
najem Cp. 177 100,000
nahodilé pfijmy 80,000
hasi¢ska zbrojnice - najem 28,020
vratka pujcky 30,000
3. Kapitalové prijmy celkem 6,000
prodej pozemkuU 6,000
pfispévek na investice. 0,000
4. Prijaté dotace - celkem 154,700
Dotace UP (VPP) 0,000
Dotace st. rozpoCet 146,700
Honebni spoleenstvi 8,000
5. Financovani - celkem 0,000
Kratkodobé puUjcky 0,000
Dlouhodobé pujcky 0,000
Pfevod z rezervy 0,000
PRIJMY CELKEM 9 828,111
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VYDAJE schvaleny
nazev vydaje rozpoéet poznamka nazev vydaje rozpoéet poznamka
tabulka 1 tis.Ke tabulka 2 tis.K¢
1. Zemédélstvi 0 Kronika, zalezitosti kultury 91
mzdy OOV 8| kronika mzdy
ochotnici 25]¢innost Prut 25
2. Lesnictvi 30 kulturni akce obce 58| pohosténi, sluzby, mat.
nakup materialu 5
nakup sluzeb 25 Komise pro ob¢€. zalezitosti 27
vécné dary wroGi 21 |vyrogi, déti
material 4{foto
3. Pramysl, ostatni odvétvi 1130 obgerstveni 2
Doprava 1130
nakup materialu 20 Ochrana pamatek 30
zimni a letni udrzba 70 |prohrnovani, sekani dary cirkvim 20 |kostel - reko oltaf

udrzba komunikaci
rekonstrukce komunikaci

Vefejna doprava
obsluznost - dopravci

Vodni hospodarstvi
Vodni dila

4. Sluzby obyvatelstvu
Zakladni a a Matefska Skola
z8
MS
Skolni jidelna
SD
Cerpani rezervy Skoly

Cinnosti knihovnické
knihy
mzdy OOV
opravy, sluzby

40
1000

4434
848
795

93
55

-100

17

N

Stérk, drobné opravy

viz specifikace Skola
viz specifikace Skola
viz specifikace Skola
viz specifikace §kola

+ vwménny fond 2

dar obéanum
Kulturni diim
material
sluzby
opravy
el., voda, plyn
mzdy OOV
projekt, ing. ¢innost, vybér

Télovychovna €innost
dar Sokol
mzdy hfisté, cekarny
material
dotace hokejisti

Komunalni sluzby
sluzby
opravy
pravni sluzby
mzdy VPP V€. soc, zdrav
traktor - opravy
pohon. hmoty
pfispévky sdruzenim
DHM
nakup pozemku
kolkové znamky
ochranné pomucky
vyména napiné WC
ZTV Svejdovo voda
pumpa Lac¢nov
kanalizace La¢nov
wywéska Lacnov
el, plyn ¢p. 177
ooV
material

10
514
30

130
23
318

98,033
60
17

16,033
1225
153
30

10

341
40

32

55

20

[$)]

320
15
103
10
25
20
28

&p. 163 stfecha

projekt, Jafis, vybér fizeni

topeni, havarie, WC reko
udrzba

hriste

dresy

zaméFeni, ost. sluzby, parezy Lacn.
kfovinak, sekacky...
odpadové hosp.

3 VPP

AZASS,MAS,Mikror.,Charita, SPOV
DHM - zrcadlo

WC htbitov, KD
projekt, stavba

kanalizace

odmény oprava traktor
znacky , + bézné
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VYDAJE
nazev vydaje rozpoéet poznamka nazev vydaje rozpocet poznamka
tabulka 3 tis. K¢ tabulka 4 tis.KE
Verejné osvétleni 726 7.VSeobecna verejna sprava 1714
el. energie 150|navy$eni +50 noc Obecni zastupitelstvo 970
odmény 5 starosta a ¢l. zast. 920
opravy bézné 100 cestovné 20
Rozkosny VO 2014 155|projekt + realizace Skoleni 20|5koleni zastupitelstva
rekonstrukce VO 316 | astrohodiny, kabel, 2 sloupy refundace 10
Verejny rozhlas 5
Pohrebnictvi 25
udrzba 25|bézna udr., oznaéniky Obecni urad 744
Uzemni rozvoj 43 platy zaméstnanct 380]ve. dohod, soc, zdr. pioj.
studie do 40 tis. K& 10|zabradli most , zidka kostel Skoleni 6
studie do 40 tis. K& 5|TS Sibefak projekt pronajem ploch 6
upP 6 prestupkové Fizeni 5
Energeticky audit ZS 22 |tzemni plan doplatek 2015 knihy, tisk 10
Sbér a svoz komunal odpadu 605 material 22 |vysavag, kancl. potfeby...
nakup sluzeb 490|domovni, plasty voda, el., plyn 50
sbér nebezp. odpadu 35|nebezpetny odpovédnost za Skodu 3|zaméstnanci zakonné
material 80 |pytle, kontejnery, FE50 dan zpfijml obce 0
Vzhled obce, verejna zelen 180 PC udrzba, sluzby 33|Keo, Alis, Orfast
Udrzba hrbitov, KD 170|udrzba zelené Keo majetek, mzdy nové 33|dle nabidky
ooV 10 pojisténi 28| majetek + odpovédnost
5. Socialni véci 0 cestowné 1
pohos§téni, dary 2
6. Obrana, bezpec€nost, pravni ochr{ 115 opravy 15
Bezpecnost a verejny poradek 35 bank. poplatky 8
krizové fizeni, bezpe&nost 35 |krize 10, bezp. opatf. 25 tlf., poSta 37
Pozarni ochrana 80 www stranky provoz 5
material 25|4 ks baterii vysilatky 15 DHM 30| DHM, ledni¢ka, kuchyrika , trezorek
voda, el., plyn, 26 malovani 30
pohonné hmoty 5 pravni sluzby 10
opravy, udrzba 5 propagaéni predméty 30|tricka, hrnky
sluzby 5
refundace 5
pojisténi 8
cestowné 1 8. Byty 141
voda, el., plyn 31
opravy 20
sluzby 50|revize, COV
DHM 15|v pFipadé potieby
Cp. 177 25| malovani, klika, osvétleni

CELKEM VYDAJE

7 563,5




